
 

 

 

 

 

 

 

Hösten kommer och mörkret lägrar sig även om solen emellanåt tittar fram och sprider värme. 

Som vanligt är det mycket som snurrar i PRO:s organisation när sommar blir höst. 

Gävleborg 

Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

PROva på veckor! 39-40 stundar nu. Hoppas alla föreningar har idéer för aktiviteter som 

kan locka nya medlemmar. Det ständiga rekryteringsarbetet får förhoppningsvis en knuff 

framåt genom både, den riksomfattande friluftsdagen och erbjudandet om 

PROva på deltagande, i föreningars aktiviteter. 
 

PRO Riks har nu förslag på nytt bokföringssystem för hela organisationen och hade den  

13 sept information genom ett digitalt möte som Barbro och jag deltog i. Den 3 okt har 

PRO Riks styrelsemöte där beslut om system och finansiering ska tas. –– Den 1 okt är det 

varje år den Internationella Äldredagen. DS uppmärksammar dagen genom en artikel som 

vi hoppas ska publiceras i samtliga lokaltidningar i Gävleborg. –– Den 4 okt har PRO 

Gävleborgs DS styrelsemöte i Bollnäs. 
 

Arbetet med distriktets verksamhetsplan för 2024 pågår för fullt. Enligt nya stadgar har 

kravet på Höstmöte tagits bort. Alternativen är att tidigare höstmötesbeslut ska antas vid 

ett årsmöte eller ”annat beslutsfört distriktsmöte som behandlar styrelsens förslag till 

verksamhetsplan och budget”. Det nya alternativet väljer DS och kallar distriktets förenings-

ordförande till ett möte för beslut om verksamhetsplan och budget.  
 

Prisundersökning för 2023 närmar sig och Konsumentrådet har nyligen haft möten med 

föreningsmedlemmar. Det finns ständigt frågor om värdet av att undersöka och jämföra 

livsmedelspriser. Dags kanske att utse andra områdens priser som kan vara intressant att 

jämföra. Framtiden får visa om det är möjligt.  
 

Påminner om PRO Informerar, som har värdefull information. Vill också tipsa om PRO:s 

eget Intranät https://pro.se/intranatet.html, där finns och kommer hela tiden, mer och mer 

bra information. Påminnelse om uppmaning från RIKS: ”Vi har uppmärksammat att flera 

föreningar och distrikt har kvar länken till det gamla medlemsformuläret på sina hemsidor 

på pro.se. Vi ber er vänligen byta länk till https://pro.se/medlem/bli-medlem.html ” 
 

Medlemsrekrytering ständigt aktuellt. Angeläget att rätt länk för medlemsansökan finns 

på alla föreningars hemsidor. Vykort för värvning av stödmedlemmar finns i PRO:s 

webbutik. Länk till PRO:s webbutik 
 

Var försiktig! 

Risken för bedrägerier är ett verkligt problem. 

https://pro.se/intranatet.html
https://pro.se/medlem/bli-medlem.html
https://pro.shop.strd.se/product/2310/0/0/491867?search=stöd

